
Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

ID Název Úřední název Křestní jméno Příjmení Datum stažení

4 381 142 Písemná zpráva
zadavatele část I.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 12.10.2022
12:47:39

4 315 916 Písemná zpráva
zadavatele část I.

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 21.09.2022
14:14:22

4 313 413 Písemná zpráva
zadavatele část I.

Siemens
Healthcare, s.r.o.

Jana Rozhoňová 21.09.2022
07:53:31

4 301 924 Písemná zpráva
zadavatele část I.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 16.09.2022
11:37:03

4 300 290 Písemná zpráva
zadavatele část I.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 16.09.2022
07:33:58

4 294 300 Písemná zpráva
zadavatele část I.

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 14.09.2022
15:31:42

4 292 315 Písemná zpráva
zadavatele část I.

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 14.09.2022
09:48:12

4 292 030 Písemná zpráva
zadavatele část I.

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 14.09.2022
09:12:07

4 291 982 Písemná zpráva
zadavatele část I.

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 14.09.2022
09:04:46

4 291 977 Písemná zpráva
zadavatele část I.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 14.09.2022
09:02:08

4 149 787 Vysvětlení ZD č. 1 PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 29.07.2022
06:57:54

4 141 077 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny -
část I. až IV.

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 076 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část III.

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 074 Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV.
Dětská klinika)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 080 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy - část II.
(FNOL)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 079 Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop
(část IV. Dětská
klinika)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 075 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 073 Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technolo
gie (část IV. Dětská
klinika)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 078 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 072 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 071 Příloha č. 9 -
Situační plánek 1.
PP (část III.
Radiologická
klinika)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 070 Příloha č. 4c -
Návrh kupní
smlouvy - část III.
(REACT)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 069 Příloha č. 4d -
Návrh kupní
smlouvy - část IV.
(REACT)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 068 Vysvětlení ZD č. 1 NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 141 067 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV(ver. 260722)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 066 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 065 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 064 Příloha č. 7 -
MARIE
Conformance
Statement_2020

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 063 Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část
III. Radiologická
klinika)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 062 Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část
III. Radiologická
klinika)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 061 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I.
(FNOL)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 060 Příloha č. 14 -
Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV.
Dětská klinika)

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 059 Zadávací
dokumentace

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 141 058 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část II.

NORTH MED spol.
s r.o.

Petr Krejsa 26.07.2022
14:26:43

4 137 766 Vysvětlení ZD č. 1 MEDIFINE a.s. Martin Chládek 26.07.2022
08:56:50

4 137 764 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV(ver. 260722)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 26.07.2022
08:56:48

4 137 610 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV(ver. 260722)

Stargen EU s.r.o. Jitka Kuchtíčková 26.07.2022
08:39:10

4 137 609 Vysvětlení ZD č. 1 Stargen EU s.r.o. Jitka Kuchtíčková 26.07.2022
08:39:03

4 078 029 Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV.
Dětská klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:52

4 078 027 Příloha č. 7 -
MARIE
Conformance
Statement_2020

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:48

4 078 026 Příloha č. 4d -
Návrh kupní
smlouvy - část IV.
(REACT)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:43

4 078 025 Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop
(část IV. Dětská
klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:39

4 078 024 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:36



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 078 023 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:36

4 078 022 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy - část II.
(FNOL)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:34

4 078 021 Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část
III. Radiologická
klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:31

4 078 020 Příloha č. 9 -
Situační plánek 1.
PP (část III.
Radiologická
klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:27

4 078 019 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část II.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:22

4 078 018 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:20

4 078 017 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:16

4 078 016 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I.
(FNOL)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:14

4 078 015 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část III.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:10

4 078 014 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:07

4 078 013 Zadávací
dokumentace

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:19:00

4 078 011 Příloha č. 4c -
Návrh kupní
smlouvy - část III.
(REACT)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:18:56

4 078 010 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:18:52

4 078 009 Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technolo
gie (část IV. Dětská
klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:18:47

4 078 008 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny -
část I. až IV.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:18:44

4 078 007 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:18:41

4 078 006 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:18:36

4 078 005 Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část
III. Radiologická
klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:18:32



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 078 004 Příloha č. 14 -
Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV.
Dětská klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:18:20

4 078 003 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:17:56

4 078 002 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

F medical s.r.o. Simona Kulhánková 08.07.2022
13:17:52

4 074 812 Příloha č. 7 -
MARIE
Conformance
Statement_2020

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 813 Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část
III. Radiologická
klinika)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 811 Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část
III. Radiologická
klinika)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 809 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I.
(FNOL)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 808 Příloha č. 14 -
Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV.
Dětská klinika)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 807 Zadávací
dokumentace

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 810 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část II.

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 806 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny -
část I. až IV.

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 803 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část III.

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 801 Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV.
Dětská klinika)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 798 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy - část II.
(FNOL)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 796 Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop
(část IV. Dětská
klinika)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 799 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 800 Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technolo
gie (část IV. Dětská
klinika)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:32:00

4 074 795 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:31:59

4 074 805 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:31:59



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 074 797 Příloha č. 9 -
Situační plánek 1.
PP (část III.
Radiologická
klinika)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:31:59

4 074 794 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV.

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:31:59

4 074 804 Příloha č. 4c -
Návrh kupní
smlouvy - část III.
(REACT)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:31:59

4 074 793 Příloha č. 4d -
Návrh kupní
smlouvy - část IV.
(REACT)

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:31:59

4 074 792 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:31:59

4 074 802 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

MEDIFINE a.s. Martin Chládek 07.07.2022
13:31:59

4 074 171 Příloha č. 7 -
MARIE
Conformance
Statement_2020

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 166 Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část
III. Radiologická
klinika)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 165 Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část
III. Radiologická
klinika)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 164 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I.
(FNOL)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 162 Příloha č. 14 -
Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV.
Dětská klinika)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 170 Zadávací
dokumentace

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 168 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část II.

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 167 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny -
část I. až IV.

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 163 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část III.

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 169 Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV.
Dětská klinika)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 161 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy - část II.
(FNOL)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 160 Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop
(část IV. Dětská
klinika)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 159 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 074 158 Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technolo
gie (část IV. Dětská
klinika)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 157 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 156 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 155 Příloha č. 9 -
Situační plánek 1.
PP (část III.
Radiologická
klinika)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 154 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV.

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 153 Příloha č. 4c -
Návrh kupní
smlouvy - část III.
(REACT)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 152 Příloha č. 4d -
Návrh kupní
smlouvy - část IV.
(REACT)

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 151 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 074 150 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

SCHAFFEROVÁ
spol. s r.o.

Leo Schaffer 07.07.2022
12:13:12

4 073 856 Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část
III. Radiologická
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:55

4 073 855 Příloha č. 7 -
MARIE
Conformance
Statement_2020

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:49

4 073 854 Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část
III. Radiologická
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:49

4 073 853 Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část
III. Radiologická
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:49

4 073 852 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I.
(FNOL)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:49

4 073 851 Příloha č. 14 -
Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV.
Dětská klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:49

4 073 850 Zadávací
dokumentace

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:49

4 073 849 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část II.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:49

4 073 848 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny -
část I. až IV.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:49



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 073 847 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část III.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 846 Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV.
Dětská klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 845 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy - část II.
(FNOL)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 844 Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop
(část IV. Dětská
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 843 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 842 Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technolo
gie (část IV. Dětská
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 841 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 840 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 839 Příloha č. 9 -
Situační plánek 1.
PP (část III.
Radiologická
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 838 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 837 Příloha č. 4c -
Návrh kupní
smlouvy - část III.
(REACT)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 836 Příloha č. 4d -
Návrh kupní
smlouvy - část IV.
(REACT)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:48

4 073 835 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:47

4 073 834 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:47

4 073 833 Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV.
Dětská klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:42

4 073 832 Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop
(část IV. Dětská
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:36

4 073 831 Příloha č. 9 -
Situační plánek 1.
PP (část III.
Radiologická
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:29

4 073 830 Příloha č. 7 -
MARIE
Conformance
Statement_2020

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:22



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 073 822 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:40:16

4 073 821 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část II.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:39:58

4 073 820 Příloha č. 4d -
Návrh kupní
smlouvy - část IV.
(REACT)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:39:51

4 073 819 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy - část II.
(FNOL)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:39:44

4 073 817 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:39:36

4 073 816 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:39:26

4 073 815 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I.
(FNOL)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:39:19

4 073 814 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část III.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:39:11

4 073 813 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:39:05

4 073 812 Zadávací
dokumentace

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:38:49

4 073 811 Příloha č. 4c -
Návrh kupní
smlouvy - část III.
(REACT)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:38:43

4 073 810 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:38:38

4 073 809 Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technolo
gie (část IV. Dětská
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:38:30

4 073 808 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny -
část I. až IV.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:38:24

4 073 807 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:38:16

4 073 806 Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část
III. Radiologická
klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:38:09

4 073 805 Příloha č. 14 -
Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV.
Dětská klinika)

Stargen EU s.r.o. Christina Poštulka 07.07.2022
11:38:03

4 072 959 Příloha č. 7 -
MARIE
Conformance
Statement_2020

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 962 Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část
III. Radiologická
klinika)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 072 961 Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část
III. Radiologická
klinika)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 958 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I.
(FNOL)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 960 Příloha č. 14 -
Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV.
Dětská klinika)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 954 Zadávací
dokumentace

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 952 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část II.

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 951 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny -
část I. až IV.

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 955 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část III.

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 950 Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV.
Dětská klinika)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 949 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy - část II.
(FNOL)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 956 Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop
(část IV. Dětská
klinika)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 948 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 946 Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technolo
gie (část IV. Dětská
klinika)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 953 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 945 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 947 Příloha č. 9 -
Situační plánek 1.
PP (část III.
Radiologická
klinika)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 957 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV.

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 944 Příloha č. 4c -
Návrh kupní
smlouvy - část III.
(REACT)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11

4 072 943 Příloha č. 4d -
Návrh kupní
smlouvy - část IV.
(REACT)

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:11



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 072 942 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:10

4 072 941 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

PROMEDICA
PRAHA GROUP,
a.s.

Pavel Hanuš 07.07.2022
10:17:10

4 070 187 Příloha č. 7 -
MARIE
Conformance
Statement_2020

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 189 Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část
III. Radiologická
klinika)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 188 Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část
III. Radiologická
klinika)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 190 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I.
(FNOL)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 186 Příloha č. 14 -
Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV.
Dětská klinika)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 184 Zadávací
dokumentace

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 185 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část II.

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 183 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny -
část I. až IV.

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 182 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část III.

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 181 Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV.
Dětská klinika)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 180 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy - část II.
(FNOL)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 179 Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop
(část IV. Dětská
klinika)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 178 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 177 Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technolo
gie (část IV. Dětská
klinika)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 176 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 174 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 175 Příloha č. 9 -
Situační plánek 1.
PP (část III.
Radiologická
klinika)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 070 173 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV.

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 172 Příloha č. 4c -
Návrh kupní
smlouvy - část III.
(REACT)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 171 Příloha č. 4d -
Návrh kupní
smlouvy - část IV.
(REACT)

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:17

4 070 170 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:16

4 070 169 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

Philips Česká
republika s.r.o.

Jaroslava Malinská 04.07.2022
19:11:16

4 069 019 Příloha č. 7 -
MARIE
Conformance
Statement_2020

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 018 Příloha č. 8 -
Půdorys 1.PP (část
III. Radiologická
klinika)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 016 Příloha č. 15 -
Čestné prohlášení o
mlčenlivosti (část
III. Radiologická
klinika)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 017 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I.
(FNOL)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 015 Příloha č. 14 -
Zpráva o revizi el.
zařízení (část IV.
Dětská klinika)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 014 Zadávací
dokumentace

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 012 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část II.

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 013 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny -
část I. až IV.

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 011 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část III.

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 010 Příloha č. 13 -
Olomouc-Luminos-
Podlaha (část IV.
Dětská klinika)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 009 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy - část II.
(FNOL)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 008 Příloha č. 11 -
Olomouc-
Luminos_Strop
(část IV. Dětská
klinika)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 007 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 006 Příloha č. 12 -
Olomouc-
Luminos_Technolo
gie (část IV. Dětská
klinika)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13



Zakázka: VZ0143371 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

4 069 005 Příloha č. 10 -
Technické podklady
(část III.
Radiologická
klinika)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 004 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:13

4 069 003 Příloha č. 9 -
Situační plánek 1.
PP (část III.
Radiologická
klinika)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:12

4 069 002 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek - část I.
až IV.

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:12

4 069 001 Příloha č. 4c -
Návrh kupní
smlouvy - část III.
(REACT)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:12

4 069 000 Příloha č. 4d -
Návrh kupní
smlouvy - část IV.
(REACT)

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:12

4 068 999 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část I.

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:12

4 068 998 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb -
část IV.

EXRAY s.r.o. Jan Hamadej 04.07.2022
09:16:12


